
  
 

 

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2005 TeliaSoneralla oli 19 146 000 
matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 69 887 000), 7 064 000 kiinteän verkon asiakasta (osakkuusyhtiöt 
mukaan lukien 7 688 000) ja 2 263 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 2 331 000). Kotimarkkinoiden 
ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. 
TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2005 liikevaihto oli 87,7 miljardia 
Ruotsin kruunua. Työntekijöiden määrä oli 28 175. 
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TeliaSoneran nimeämisvaliokunnan esitys 

 
TeliaSoneran nimeämisvaliokunta on ilmoittanut TeliaSoneralle saaneensa päätökseen 
työnsä koskien hallituksen jäsenten nimeämistä. Nimeämisvaliokunta esittää Tom von 
Weymarnin, Caroline Sundewallin ja Timo Peltolan uudelleen valintaa sekä Maija-Liisa 
Frimanin, Conny Karlssonin, Lars G. Nordströmin ja Jon Risfeltin valintaa uusiksi 
hallituksen jäseniksi. Nimeämisvaliokunta esittää lisäksi, että Tom von Weymarn valitaan 
hallituksen puheenjohtajaksi eikä varapuheenjohtajaa nimetä. 

 
Maija-Liisa Friman, 54, on Aspocomp Groupin toimitusjohtaja. Hän on hallituksen jäsenenä mm. 
Metsossa ja Spondassa. 
 
Conny Karlsson, 51, on hallituksen puheenjohtajana SEB Investment Management AB:ssa ja 
Zodiak Television AB:ssa. Hän on myös hallituksen jäsen Scribona AB:ssa, Swedish Match 
AB:ssa ja Lindex AB:ssa. Hän on ollut aiemmin Duni AB:n toimitusjohtajana ja toiminut useissa 
johtotehtävissä Procter & Gamblessa. 
 
Lars G. Nordström, 63, on Nordea Bank AB:n toimitusjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja 
Kuninkaallisessa Oopperassa, suomalais-ruotsalaisessa kauppakamarissa sekä European 
Financial Mangement & Marketing Associationissa (EFMA). Hän on myös hallituksen jäsen 
ruotsalais-amerikkalaisessa kauppakamarissa ja Viking Line Abp:ssa. 
 
Jon Risfelt, 45, toimii Gambro Groupin neuvonantajana ja hallitustehtävissä Enea Data AB:ssa, 
Bilia AB:ssa, Svensk Fastighetsförmedlingissä, Gulf Agency Dubaissa ja Malmö Aviation 
AB:ssa. Jon Risfelf on ollut toimitusjohtajana Europolitan AB:ssa ja Vodafone Sverige AB:ssa.  
 
Koska esitys sisältää suuria muutoksia hallituksen kokoonpanossa, ovat 
nimeämisvaliokunnassa edustetut osakkeenomistajat pyytäneet että TeliaSoneran hallitus 
kutsuu koolle ylimääräisen yhtiökokouksen, joka valitsee uuden hallituksen. Tämä ylimääräinen 
yhtiökokous arvioidaan pidettävän tammikuussa 2007. Nimeämisvaliokunta esittää lisäksi että 
ylimääräisessä yhtiökokouksessa valittavat hallituksen jäsenet uudelleen valitaan TeliaSoneran 
varsinaisessa yhtiökokouksessa 24.4.2007. 

  
Osakkeenomistajat, jotka edustavat noin 64 prosenttia yhtiön osakkeiden äänimäärästä, ovat 
ilmoittaneet kannattavansa nimeämisvaliokunnan esitystä.  
 
_____________________________________________ 
Lisätietoja antaa nimeämisvaliokunnan puheenjohtaja Jonas Iversen,  +46 8 405 22 44. 
 
 
 


